IMPO DiarioOficial

Republica Oriental del Uruguay Version en linea: ISSN 1688-0064
Precio del ejemplar del dia: $ 90.- Afo CXI- N* 29.486 - Montevideo, jueves 30 de junio de 2016
AVISOS MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y

. . , MINERIA
Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios Pag. 8
Convocatorias P4g. 33 2 - Decreto 185/016.- Designase para ser expropiado por ANTEL, el
Direccion de Necrépolis Pag. 34 inmueble que se describe, ubicado en el departamento de Durazno.
' 970 R) ettt Pag. 4

Disolucién y Liquidacion de Sociedades Conyugales Pag. 34 ( ) 9
Divorcios Pag. 37 3 - Decreto 186/016.- Dispdnese dejar sin efecto la designacion
Emplazamientos Pag. 39 de expropiacion efectuada por Decreto 344/012, relativa al
Expropiaciones Pag. 44 inmueble que se describe, ubicado en el departamento de San

. e JOSE. (9717 R) cevieeeeeeeeeeeeee et Pag. 5
Incapacidades Pag. 45
Licitaciones Pag. 48 4 - Resolucion S/n.- Prorrégase la excepcion de la aplicacién del
Llamado a Acreedores Pag. 48 arancel fijado por el Decreto 643/006 a los productos cuyos items se
Edictos Matrimoniales P4g. 48 especifican, productor y exportador ARCHROMA ARGENTINA S.A.)
Prescripciones Pag. 51 e importador (PAUMAVE SRL.). (967).....c.cccciveeiiiireeiiieesiiieens Pag. 5
Proc.e.sos Foncursales . P‘?g' >3 5 - Resolucion S/n.- Dispdnese la anulacion de la Resolucion del
Rectificaciones de Partidas Pag. 53 Poder Ejecutivo de fecha 22 de octubre de 2015, por la que se declard
Remates Pag. 58 la caducidad del titulo minero Concesién para Explotar otorgado a
Sociedades de Responsabilidad Limitada Pag. 59 ANCAP. (972) et Pag. 6
Venta de Comercios Pag. 60
Nifiez y Adolescencia Pag. 60 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS
Varios Pag. 67 PUBLICAS
Sociedades Anonimas y Balances Pag. 72 6 - Decreto 184/016.- Establécense las pautas de actualizacion,
Ultimo Momento Pag. 73 comunicacion y requisitos de inscripcion en el Registro Nacional
Tarifas Pag. 77 de Cargadores, Tomadores y Dadores de carga en el marco de lo

dispuesto por el art. 394 de la Ley 19.355. (969*R) ............... Pag. 6

DOCUMENTOS
PODER EJECUTIVO DiarioOiicial

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

1 - Decreto 182/016.- Dispdnese qué entidades estan habilitadas a
emitir certificados de origen en el marco de los acuerdos comerciales 1 1 1 a ﬁ OS
suscritos por nuestro pais, y deréganse los Decretos que se indican.
(988 R) ..o Pag. 4

Editado por la Direccion Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O.
Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908 5180 — 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy.

DIRECTOR GENERAL: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy)

GERENTE GENERAL: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy)

DIRECTORES DE AREA: Administracion: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Ménica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy)
Produccion Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot (hlopez@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra.

SECTORES: Adquisiciones y Suministros (adquisiciones@impo.com.uy) — Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales (edicionesdigitales@impo.com.uy)
Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria (tesoreria@impo.com.uy)

DEPARTAMENTOS: Auditoria (auditoria@impo.com.uy) — Comercial (comercial@impo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) — Comunicacion (comunicacion@impo.com.uy)
Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Secretaria (secgeneral@impo.com.uy)

CENTRO DE COMPUTOS: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy).

IMPRESION: TRADINCO S.A. (Resolucion IMPO 4/15)

Dep. Leg. 357.643 - Edicién amparada en el Dec. N° 218/996 - Comisién del Papel

Dial‘iOOf/C/a/ Miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos ng}‘_ﬁg&

de la Republica Oriental del Uruguay



	Documentos
	Avisos


		2016-06-29T20:47:47-0300
	IM.P.O.


		2016-06-29T20:52:29-0300
	IM.P.O.




